
 

           

 

  На основу члана 32. и 36. Закона о локалној самоуправи (“Сл. гласник РС», 

број 129/07), члана 41. и 49. Статута Општине Владичин Хан („Службени гласник 

Пчињског округа“, број 21/08 и 8/09), члана 33. и 37. Одлуке о радним телима 

Скупштине општине Владичин Хан („Службени гласник Пчињског округа“, број 

11/09 и Службени гласник Града Врања“, број 23/09) члана 128. Пословника 

Скупштине општине Владичин Хан („Службени гласник Града Врања“, број 15/10), 

Скупштина општине Владичин Хан на седници одржаној дана 14.09.2010. године, 

донела је 

 

 

РЕШЕЊЕ  

О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА МЛАДЕ 
 

I 

 

Образује се Савет за младе у саставу: 

 

1. Милош Јовановић, председник 

2. Андријана Тасић, члан  

3. Бојан Крстић, члан  

4. Небојша Алексић, члан  

5. Милан Милосављевић, члан  

6. Јелена Цветковић, члан  

7. Биљана Стошић, члан  

 

II 

 

Председник и чланови Савета за младе бирају се на период од 4 (четири) 

године, а по истеку мандата могу бити поново изабрани. 

 

III 

 

 Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

IV 

 

        Решење објавити у «Службеном гласнику Града Врања». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

ВЛАДИЧИН ХАН 

БРОЈ: 06-49/22/2010-01 

 

 ПРЕДСЕДНИЦА 

        __________________________ 

   Данијела Поповић 

 

 


